
VYN

IK
A

J
ÍC

Í S
TA

BILNÍ LETOVÉ
 V

L
A

S
T

N
O

STI

HD 
kamera

Poděbrady

Nákupy pod jednou střechou Platnost od 8. - 27. 02. 2021 

Více na: www.oaza.cz

OD Elektro Oáza  I Bílkova 116 I Poděbrady I tel.: 325 600 300 I www.oaza.cz
OTEVÍRACÍ DOBA:  Pondělí - Pátek: 6:30 - 19:00      Sobota: 8:00 - 14:00     Neděle: Zavřeno 

Z DŮVODU MOŽNÉ ZMĚNY OTEVÍRACÍ DOBY SLEDUJTE NÁŠ WEB A SOCIÁLNÍ SÍTĚ

PARNÍ MOP 
LEIFHEIT 11910 TENSO CLEAN

• Nastavení páry • Zahřívání 30 sekund • 6 trysek pro efektivné čištění 
• Sklopné madlo • 6,5 m kabel• Velká nádrž na vodu • Parní hlavice, návlek, stěrka na koberce

* Testováno na bakteriích E.coli a C.albicans 
   a na modifikovaném viru Vaccinia-Ankara

2 490,-

1 879,-
ušetříte 611 Kč

SUPER cena

NASTAVITELNÉ MNOŽSTVÍ PÁRY PRO 
VŠECHNY TYPY PODLAH

ÚHLOVÁ BRUSKA 125 mm
MAKITA GA5030R

Příkon 720 W • Ø kotouče 125 mm • Protiprachová úprava motoru 
• Otáčky naprázdno 11.000 min-1 • Velikost vřetene M14 • Hmotnost 1,8 kg

NOVÝ MOTOR 720 W S VÝRAZNĚ ZVÝŠENOU 
ODOLNOSTÍ PROTI VYSOKÝM TEPLOTÁM

SADA NÁŘADÍ 39 ks
EXTOL 6596 LADY

• Pevný textilní obal na zip • Materiál chromvanadiová ocel 
• V balení: křížové a ploché šroubováky, kladivo, kombinované kleště, nůž s lámací čepelí, sada imbus klíčů, 
    ráčna 1/4”, sada hlavic, svinovací metr, fázová zkoušečka, držák na šroubovací bity.

PROČ KUPOVAT STÁLE JEN
NÁDOBÍ NEBO KOSMETIKU

39 ks
nářadí

679,-

590,-
ušetříte 89 Kč

NÁŠ TIP
14.2.

VALENTÝN SE BLÍŽÍ

CYKLÓNOVÁ TECHNOLOGIE 
K VYSÁVÁNÍ PRACHU VYSOKÝM VÝKONEM

BEZSÁČKOVÝ TYČOVÝ VYSAVAČ 
SOGO SS-16120 

• 600 W • Sací výkon 14 kPa • Zásobník na prach 0,8 l • Hlučnost 80 dB 
• Váha 1,5 kg • Síťový 230 V • Štěrbinová hubice, kartáček a podlahová hubice 

HEPA filtr Akční rádius 5,5 m

2 v1

1 390,-

890,-
ušetříte 500 Kč

SUPER cena

1 690,-

1 290,-
ušetříte 400 Kč

SUPER cena

ODNÍMATELNÁ LED ČELOVKA

ČEPICE S ČELOVKOU EXTOL 
LIGHT 43195 / 43194 / 43192 / 43191

• 3 módy světla • LED 4x 45 lm • Li-ion 300mAh  • Až 150 min. svícení  • Odrazka vzadu • Světlo lze vyjmout a čepici vyprat 
• USB nabíjení • Barvy: Šedá / Modrá / Tmavě zelená / Fluorescenční žlutá 

299,-

214,-
ušetříte 85 Kč

SUPER cena

ANTI-VIRUS NABÍJECÍ DEZINFEKČNÍ BOX 
TECHNAXX TX-148 

• Sterilizace až 6.5“ telefonů • Vhodné i na sluchátka, kreditní karty či peníze • Technologie suché sterilizace na bázi UV světla 
• Zabudované Qi nabíjení / drátové nabíjení • Rozměr sterilizátoru: 11 × 19,8 × 4,4 cm 
• V příslušenství: 1× připojovací kabel USB • 2× kabely USB • 2× UV světlo (254 nm)

1 290,-

990,-
ušetříte 300 Kč

SUPER cena

UV ANTI-VIRUS NABÍJEČKA A DEZINFEKČNÍ BOX

2 v1

Likvidace až 99,9 % 

bakterií a virů



ZAHRADNÍ LOPATKA 
FISKARS 137000 SOLID

• K sázení a přesazování • Odolné proti korozi 
• Závěsný otvor • Lehký a odolný materiál

Důležité upozornění pro kupující: Ve smyslu zák. 63/1991 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v platném znění upozorňujeme, že ceny uvedené v tomto letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V průběhu akce mohou být vyprodané výrobky nahrazeny parametricky adekvátními modely. Technické změny, omyly, popřípadě chyby vyhrazeny. Některé fotografie, názvy, loga a barvy výrobků mohou mít pouze ilustrativní charakter.    

Nabídka platí od 8. února do 27. února 2021 nebo do vyprodání zásob.

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují příspěvek na historická elektrozařízení  dle zákona číslo 185/2001 Sb. v platném znění, ceník poplatků na likvidaci historického elektroodpadu včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69Kč • Chlazení (bez rozlišení hmotnosti) 194Kč • malé domácí spotřebiče (žehličky, mixéry, ...) 4Kč • střední domácí spotřebiče (digestoře, varné desky, ...) 16Kč, MP3 přehrávače, 
radiopřijímače, radiobudíky 4Kč • sluchátka 1Kč • videokamery 10Kč • satelitní digitální komplet 19Kč • radiomagnetofony 10Kč • DVD přehrávače, přenosné DVD přehrávače, videorekordéry, mikrosystémy 30Kč • TV a PC monitory do 25“ 47Kč • TV a PC monitory nad 25“ 285Kč • domácí kina 61Kč • notebooky, reproduktory k PC, tiskárny 16Kč • digitální fotoaparáty 15Kč • mobilní telefony 2Kč • světelné zdroje 3Kč.  
                     Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené poplatky budou připočteny k ceně zakoupeného zboží.

4K UHD TELEVIZOR 
SAMSUNG UE50TU8072

• DVB-T2/C/S2 • HDR • HbbTV •Režim Ambient 
• OS Tizen • SmartThings aplikace • Zvukový výkon 20 W 
• 3x HDMI • 2x USB • Připojení smartphonu • Smart ovladač        

Crystal UHD

OVLÁDEJTE TELEVIZOR 
HLASOVÝMI POVELY

125
 cm

14 990,-

11 990,-

ušetříte 3 000 Kč

LED TELEVIZOR 
PHILIPS 32PHS6605/12 

• DVB-T2/C/S2 • Pixel Plus HD • HDR10+ • HbbTV 
• Smart TV • CI+ • 2x USB • 3x HDMI

80 
cm

HD LED - SYTÉ BARVY, 
KRÁSNÉ DETAILY 

WEB KAMERA
IMILAB XIAOMI W88 FULL HD 

• 30fps • Objektiv: 3.6M • Rozlišení 2Mpx • Zorný uhel 85° 
• Mikrofon • Android 5.0 a novější 
• Win 7 a novější / Mac / Linux

DOKONALE ČISTÝ
A PŘIROZENÝ OBRAZ

990,-

649,-

ušetříte 341 Kč

SUPER cena

VÝROBNÍK SODY 
SODASTREAM SPIRIT RED 

• Kompletní sada pro výrobu domácí perlivé vody 
• Bombička až na 80l perlivé vody

DOMÁCÍ PERLIVÁ VODA 
BEZ TAHÁNÍ LAHVÍ

2 499,-

2 199,-

ušetříte 300 Kč

SUPER cena

EL. PEČÍCÍ HRNEC 
ETA 0133 90000 PEČENKA 

• Topný článek zabudován ve víku • Automatické vypnutí
• Nepřilnavý teflonový povrch • Vyjímatelná nádoba • 475 W

Objem
nádoby
4,3 l

2 999,-

2 399,-

ušetříte 600 Kč

SUPER cena

OD PEČENÍ A ZAPÉKÁNÍ 

AŽ PO DUŠENÍ A VAŘENÍ

ŠUPLÍKOVÝ MRAZÁK 
ROMO UFA164A++

• Elektronické regulace teploty s mechanickým ovládáním 
• Spotřeba el. energie 173 kWh/rok • Hlučnost 41 dB
• Mrazící výkon 22kg/24 h. • V x š x h: 130 x 60 x 63 cm

A+++

6 kg 
prádla

1000  
ot./min.

ŠETRNÉ PRANÍ KAŽDÉ TEXTILIE

PRAČKA 
BEKO WUE 6511 BS 

• Množstevní automatika • Odložený start
• Program pro čištění bubnu • Spotřeba vody 8799 l/rok 
• V x š x h: 84 x 60 x 44 cm

7 490,-

4 990,-

ušetříte 2 500 Kč

SUPER cena

SUŠIČKA 
BEKO HDF 7412 CSRX SLIM 

• Automatická ochrana proti zmačkání • Odložený start 
• Displej • Hlučnost 65 dB • V x š x h: 85 x 60 x 46 cm

A++

15 programů

Osvětlení bubnu

Český panel

ÚZKÁ SLIM SUŠIČKA, KTERÁ SE VEJDE 
I DO PANELÁKOVÝCH DVEŘÍ 

7 kg 
prádla

13 490,-

10 990,-

ušetříte 2 500 Kč

ELEKTRICKÝ SPORÁK 
ZANUSSI ZCV550K1WA

2 skla, teleskopické výjezdy, v x š x h: 85 x 50 x 60 cm.

A

5 funkcí trouby

Ventilátor Gril

SKLOKERAMICKÁ DESKA 
4 VARNÉ HI-LIGHT ZÓNY

Objem
trouby
60 l

9 890,-

7 290,-

ušetříte 2 600 Kč

SUPER cena

13
0 

cm

5 VÝSUVNÝCH BOXŮ

Fast Freeze
rychlé mrazení

A++ 9 990,-

7 990,-

ušetříte 2 000 Kč

SUPER cena

Objem
mrazáku 
164 l

129,-

75,-

ušetříte 54 Kč

SUPER cena
509,-

459,-

ušetříte 50 Kč

HRÁBĚ NA LISTÍ 
FISKARS 1015645 XL

• Široká čepel hrábí (65 cm)
• 27 plochých, tuhých 
    a zakřivených prstů
• Univerzální násada

PRACOVNÍ RUKAVICE vel. 10 
FISKARS 1003477

• Vyrobené z prodyšného materiálu  
    s vyztuženými částmi na dlani

389,-

339,-

ušetříte 50 Kč

KRUMPÁČ 
FISKARS 1001733

• Protiskluzná násada - plast vyztužený   
    skelnými vlákny 
• Otvor pro zavěšení

1 367,-

1 209,-

ušetříte 158 Kč

SET NA KEMPOVÁNÍ 
FISKARS 1057912

• Univerzální sekera + nůž + zahradní pilka

1 999,-

1 199,-

ušetříte 800 Kč

SUPER cena

DOMÁCÍ PEKÁRNA 
BRAVO B-4262 

• Upeče až 1,25 kg chleba • Časovač • Odložený start 
• Možnost zvolení propečení kůrky 
• Program pro pečení bezlepkového chleba • Displej

12 automatických programů

Funkce udržování teploty

2 hnětací háky

PROGRAM PRO PEČENÍ 
BEZLEPKOVÉHO CHLEBA

2 490,-

1 990,-

ušetříte 500 Kč

SUPER cena

7 990,-

5 490,-

ušetříte 2 500 Kč

SUPER cena

 IDEÁLNÍ VOLBOU PRO HRANÍ HER, 
POSLECH HUDBY A KONVERZACI

HERNÍ SLUCHÁTKA 
YENKEE YHP 3020 AMBUSH

• Podsvícení ve tvaru prasklin • Extrémně pohodlné 
• Ovladač hlasitosti na kabelu • 2x 3,5 mm jack 
• Nastavení optimální polohy mikrofonu • Délka kabelu 2,2 m

549,-

390,-

ušetříte 159 Kč

SUPER cena

PRO VŠECHNY DRUHY RÝŽE, 
POLÉVKY, OMÁČKY

Objem
1 l

RÝŽOVAR 
LAUBEN RICE COOKER 1000 WB 

• Automatizovaný provoz • Ovládání jedním tlačítkem
• Udržení teploty • Nepřilnavý povrch 
• Skleněné víko s otvorem pro únik páry • Odměrka

999,-

690,-

ušetříte 309 Kč

SUPER cena

TYČOVÝ VYSAVAČ 
ETA 3400 90000 FORTELO 

• Cyklonový filtrační systém •Nádoba 1 l 
• LED osvětlení na hubici • Světelná signalizace 
• Rotační turbokartáč • Hlučnost 78 dB 
• Vyměnitelná Lion baterie 40 V

ÚKLIDOVÝ SET VĚDRA A MOPU 
LEIFHEIT TWIST SYSTEM NEW M 52014

• Mytí podlah bez kontaktu rukou a špinavé vody 
• 20 l vědro • Rotační systém v držadle • 360° rotace
•  Velká rotační komora • Záběr mopu 33 cm

VHODNÉ PRO VŠECHNY 
TYPY PODLAH

1 290,-

999,-

ušetříte 291 Kč

SUPER cena

Extra silný 150 W motor 

2 úrovně výkonu 

Doba provozu až 65 min.

Cyklónové vysávání 

NEJTIŽŠÍ MEZI TYČOVÝMI VYSAVAČI

KONVICE 
PHILIPS HD4646/00

• Středový konektor • Ploché topné těleso 
• Vyjímatelný omyvatelný filtr 

TROJNÁSOBNÁ
OCHRANA VYPNUTÍ

2x vodoznak

2 400 W

Objem
1,5 l

799,-

529,-

ušetříte 270 Kč

SUPER cena

VYSAVAČ NA OKNA A KOUPELNY 
LEIFHEIT NEMO 51030

• Vhodný na klasická i střešní okna, zrcadla, sprchové kouty
• Nádržka na vodu v rukojeti • IPX7

VYSÁVÁ A LEŠTÍ OKNA 
BEZE SKVRN

1 699,-

1 099,-

ušetříte 600 Kč

SUPER cena 5 999,-

4 999,-

ušetříte 1 000 Kč

SUPER cena

15 programů

NOVINKA


